様式第４号（第７条関係）

学 童 保 育 所 退 所 届

  年  月  日

  白岡市長    様

住所 白岡市

保護者 氏名

電話    (   )

 学童保育所を退所したいので、下記のとおり届け出ます。

記

１ 児 童 名

２ 学童保育所の名称          児童クラブ

３ 学 校 名 及 び   白岡市立      小学校

  学       年         学年    組

４ 退 所 予 定 日       年  月  日（通所最終日）

５ 退 所 理 由